
am 10.12.2017 in Hannover

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Jugend M14 10.12.2017

1. 42744 Karsten, Maximilian 2003 NI VfL Wolfsburg 7,79 q

2. 41654 Heisler, Jonas 2003 NI SV Union Salzgitter 7,86 q

3. 43674 Bruse, Maik 2003 NI LG Göttingen 7,94 q

4. 627451 Tadje, Justin 2003 NI TuS Ebstorf 8,21 q

5. 45779 Kalmbach, Jodocus 2003 NI LG Weserbergland 8,40 v

36610 Bewig, Luca 2003 NI SVG GW Bad Gandersheim abgem.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Jugend M14 10.12.2017

1. 45713 Bähr, Finn 2003 NI TSG Bad Harzburg 7,99 q

2. 43077 Sievers, Milan 2003 NI Eintracht Hildesheim 8,04 q

3. Müller, Marten 2003 NI TSV Mehrum 8,35 q

4. 44106 Schallmann, Jakob 2003 NI LG Göttingen 8,40 q

606195 Rathnayake, Gamin 2003 NI TSV Wennigsen abgem.

42142 Meyer, Marco 2003 NI Eintracht Hildesheim abgem.

60 m Lauf (Finale) - Jugend M14 10.12.2017

1. 42744 Karsten, Maximilian 2003 NI VfL Wolfsburg 7,75

2. 41654 Heisler, Jonas 2003 NI SV Union Salzgitter 7,80

3. 43674 Bruse, Maik 2003 NI LG Göttingen 7,96

Hallensportfest Mä Fr U20 U18 U16

Klassenübersicht

Aktive: Männer | Frauen
Jugend (männlich): MJ U20 | MJ U18 | M15 | M14
Jugend (weiblich): WJ U20 | WJ U18 | W15 | W14
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4. 45713 Bähr, Finn 2003 NI TSG Bad Harzburg 7,98

5. 43077 Sievers, Milan 2003 NI Eintracht Hildesheim 8,14

6. 627451 Tadje, Justin 2003 NI TuS Ebstorf 8,15

7. Müller, Marten 2003 NI TSV Mehrum 8,39

8. 44106 Schallmann, Jakob 2003 NI LG Göttingen 8,41

60 m Hürden (0.838 m) (Finale) - Jugend M14 10.12.2017

1. 45713 Bähr, Finn 2003 NI TSG Bad Harzburg 9,78

2. 42744 Karsten, Maximilian 2003 NI VfL Wolfsburg 9,98

3. 44106 Schallmann, Jakob 2003 NI LG Göttingen 10,29

4. Müller, Marten 2003 NI TSV Mehrum 11,06

Weitsprung (Finale) - Jugend M14 10.12.2017

1. 42744 Karsten, Maximilian 2003 NI VfL Wolfsburg 5,63

x 5,63 5,56 5,28 5,17 5,31

2. 43674 Bruse, Maik 2003 NI LG Göttingen 5,19

4,60 4,64 4,30 4,95 5,19 4,79

3. 45713 Bähr, Finn 2003 NI TSG Bad Harzburg 5,00

x 4,79 4,51 3,83 x 5,00

4. 627451 Tadje, Justin 2003 NI TuS Ebstorf 4,80

4,67 4,65 4,78 4,80 4,73 4,78

5. 41654 Heisler, Jonas 2003 NI SV Union Salzgitter 4,80

- 4,80 4,70 4,62 4,11 4,39

6. 44106 Schallmann, Jakob 2003 NI LG Göttingen 4,72

4,47 4,72 4,64 4,38 4,53 -

7. 45779 Kalmbach, Jodocus 2003 NI LG Weserbergland 4,71

x 4,71 4,63 4,61 x 4,61

42142 Meyer, Marco 2003 NI Eintracht Hildesheim abgem.

606195 Rathnayake, Gamin 2003 NI TSV Wennigsen abgem.

43077 Sievers, Milan 2003 NI Eintracht Hildesheim abgem.

36610 Bewig, Luca 2003 NI SVG GW Bad Gandersheim abgem.

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Jugend M15 10.12.2017

1. 43704 Heß, Feio 2002 NI TSV Wennigsen 7,48 q

2. 42322 Triller, Daniel 2002 NI SFN Vechta 7,87 v

3. 43352 Rullmann, Marvin 2002 NI LG Celle-Land 8,08

4. 45744 Hoops, Kevin 2002 NI TSV Mehrum 8,47

43314 Diersing, Kjell 2002 NI TSV Wennigsen abgem.

45169 Reichelt, Jacob 2002 NI VfB Fallersleben abgem.

42284 Arens, Paul 2002 NI TuS Bothfeld abgem.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Jugend M15 10.12.2017

1. 42745 Moldenhauer, Roodley 2002 NI TuS Wunstorf 7,46 q

2. 45080 Schirdewan, Patrick 2002 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 7,52 q

3. 6927 Palm, Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 7,82 q

4. 42228 Steinberg, Torben 2002 NI TuS Bothfeld 8,26

39998 Schütte, Niklas 2002 NI SVG GW Bad Gandersheim abgem.

42937 Gillner, Jonas 2002 NI LG Braunschweig abgem.

60 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - Jugend M15 10.12.2017

1. 41069 Nottmeyer, Jannik 2002 NI VfL Bückeburg 7,53 q

2. 41159 Kirchhof, Paul 2002 NI LG Osterode 7,53 q

3. 43286 Ligocki, Lennart 2002 NI MTV Wolfenbüttel 7,57 q

4. 44516 Schumacher, Stefan 2002 NI TuS Alfstedt 7,87 q

5. 45998 Beißner, Jan 2002 NI TSV Wennigsen 8,19

45997 Rathnayake, Ruwina 2002 NI TSV Wennigsen abgem.

60 m Lauf (Finale) - Jugend M15 10.12.2017

Jugend M15
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1. 42745 Moldenhauer, Roodley 2002 NI TuS Wunstorf 7,36

2. 41159 Kirchhof, Paul 2002 NI LG Osterode 7,50

3. 43704 Heß, Feio 2002 NI TSV Wennigsen 7,53

4. 45080 Schirdewan, Patrick 2002 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 7,55

4. 41069 Nottmeyer, Jannik 2002 NI VfL Bückeburg 7,55

6. 43286 Ligocki, Lennart 2002 NI MTV Wolfenbüttel 7,62

7. 44516 Schumacher, Stefan 2002 NI TuS Alfstedt 7,84

8. 6927 Palm, Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 7,87

60 m Hürden (0.838 m) (Finale) - Jugend M15 10.12.2017

1. 45744 Hoops, Kevin 2002 NI TSV Mehrum 10,76

42284 Arens, Paul 2002 NI TuS Bothfeld abgem.

43314 Diersing, Kjell 2002 NI TSV Wennigsen abgem.

42228 Steinberg, Torben 2002 NI TuS Bothfeld abgem.

Weitsprung (Finale) - Jugend M15 10.12.2017

1. 44516 Schumacher, Stefan 2002 NI TuS Alfstedt 5,56

5,39 5,25 x x x 5,56

2. 45080 Schirdewan, Patrick 2002 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 5,35

5,18 5,28 5,35 x - -

3. 43704 Heß, Feio 2002 NI TSV Wennigsen 5,22

5,10 4,97 4,87 5,02 5,22 5,14

4. 41069 Nottmeyer, Jannik 2002 NI VfL Bückeburg 5,04

5,04 4,92 4,75 x 4,94 x

5. 42322 Triller, Daniel 2002 NI SFN Vechta 4,98

4,83 - - - 4,82 4,98

6. 45744 Hoops, Kevin 2002 NI TSV Mehrum 4,86

4,34 4,73 4,86 4,82 4,70 4,65

7. 45998 Beißner, Jan 2002 NI TSV Wennigsen 4,67

4,62 4,60 4,44 4,62 4,67 4,57

45997 Rathnayake, Ruwina 2002 NI TSV Wennigsen abgem.

41159 Kirchhof, Paul 2002 NI LG Osterode abgem.

43314 Diersing, Kjell 2002 NI TSV Wennigsen abgem.

41068 Kopelke, Simon Luca 2002 NI VfL Bückeburg abgem.

39998 Schütte, Niklas 2002 NI SVG GW Bad Gandersheim abgem.

42284 Arens, Paul 2002 NI TuS Bothfeld abgem.

42937 Gillner, Jonas 2002 NI LG Braunschweig abgem.

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 44632 Kleefeld, Dennis 2001 NI TuS Wunstorf 7,33 q

2. 44207 Kaluza, Maximilian 2000 NI Eintracht Hildesheim 7,74 q

3. 40398 Soppe, Philipp 2001 NI TB Stöcken 7,88 q

4. 40875 Harms, Gerk 2001 NI TV Norden 7,89 q

5. 610438 Tadje, Maurice 2000 NI TuS Ebstorf 8,12

41164 Schwechheimer, Lukas 2000 NI VfL Wolfsburg abgem.

38919 Müller, Marcel 2000 NI SC Lüchow disq.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 42827 Schalcher, Leander 2001 NI LG Osterode 7,41 q

2. 39186 Dang, Tommy 2000 NI TSV Eintracht Hittfeld 7,41 q

3. 41484 Markardt, Felix 2000 NI VfL Hameln 7,46 q

4. 43745 Möllmann, Linus 2000 NI OSC Damme 7,82 q

5. 627436 Zielasko, Sönke 2001 NI TSV Wennigsen 8,02

40847 Unverricht, Tom 2001 NI TuS Bothfeld abgem.

Polnikov, Nikita 2001 NI MTV Soltau abgem.

39355 Schreeb, Melvin 2000 NI TuS Bothfeld abgem.

männliche Jugend U18

Marcel Müller disqualifiziert Fehlstart
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60 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 45931 Stukenberg, Paul 2001 NI SV Quitt Ankum 7,52 q

2. 95900 Moschkau, Jonas 2000 TH SV Creaton Großengottern 7,53 q

3. 43240 Mönkeberg, Patrik 2001 NI TB Stöcken 7,70 q

4. 6124 Wischendorf, Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf 7,81 q

5. 42323 Becker, Markus 2001 NI SFN Vechta 7,89 q

6. 44904 Andresen, Finn Jannik 2001 NI TSV Stelle 8,11

7. 45746 Bode, Julius 2002 NI TSV Mehrum 8,30

40510 Albrecht, Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode abgem.

60 m Lauf (4. Zeitvorlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40500 Grewe, Luis 2001 NI VfL Eintracht Hannover 7,41 q

2. 39805 Karsten, Jonah 2000 NI TV Norden 7,49 q

3. 41295 Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 7,56 q

4. 41276 Bai, Alexander 2001 NI TSV Eintracht Hittfeld 8,30

5. 44741 Elberfeld, Tiak 2001 NI SFN Vechta 8,81

40853 Rybarczyk, Leo 2001 NI TuS Bothfeld abgem.

45023 Winter, Tim Leon 2001 NI TSV Bemerode abgem.

627375 Mattausch, David 2001 NI SFN Vechta abgem.

60 m Lauf (A-Finale) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 44632 Kleefeld, Dennis 2001 NI TuS Wunstorf 7,32

2. 39805 Karsten, Jonah 2000 NI TV Norden 7,35

3. 39186 Dang, Tommy 2000 NI TSV Eintracht Hittfeld 7,40

4. 40500 Grewe, Luis 2001 NI VfL Eintracht Hannover 7,43

5. 45931 Stukenberg, Paul 2001 NI SV Quitt Ankum 7,43

6. 42827 Schalcher, Leander 2001 NI LG Osterode 7,48

7. 95900 Moschkau, Jonas 2000 TH SV Creaton Großengottern 7,51

8. 41484 Markardt, Felix 2000 NI VfL Hameln 7,55

60 m Lauf (B-Finale) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 41295 Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 7,60

2. 6124 Wischendorf, Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf 7,84

3. 42323 Becker, Markus 2001 NI SFN Vechta 7,85

40875 Harms, Gerk 2001 NI TV Norden abgem.

43240 Mönkeberg, Patrik 2001 NI TB Stöcken abgem.

44207 Kaluza, Maximilian 2000 NI Eintracht Hildesheim abgem.

43745 Möllmann, Linus 2000 NI OSC Damme abgem.

40398 Soppe, Philipp 2001 NI TB Stöcken abgem.

60 m Lauf (Finale) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 44632 Kleefeld, Dennis 2001 NI TuS Wunstorf 7,32

2. 39805 Karsten, Jonah 2000 NI TV Norden 7,35

3. 39186 Dang, Tommy 2000 NI TSV Eintracht Hittfeld 7,40

4. 40500 Grewe, Luis 2001 NI VfL Eintracht Hannover 7,43

5. 45931 Stukenberg, Paul 2001 NI SV Quitt Ankum 7,43

6. 42827 Schalcher, Leander 2001 NI LG Osterode 7,48

7. 95900 Moschkau, Jonas 2000 TH SV Creaton Großengottern 7,51

8. 41484 Markardt, Felix 2000 NI VfL Hameln 7,55

9. 41295 Stoeber, Nils Ole 2001 NI TuS Bothfeld 7,60

10. 6124 Wischendorf, Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf 7,84

11. 42323 Becker, Markus 2001 NI SFN Vechta 7,85

43745 Möllmann, Linus 2000 NI OSC Damme abgem.

40398 Soppe, Philipp 2001 NI TB Stöcken abgem.

40875 Harms, Gerk 2001 NI TV Norden abgem.

43240 Mönkeberg, Patrik 2001 NI TB Stöcken abgem.

44207 Kaluza, Maximilian 2000 NI Eintracht Hildesheim abgem.

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40359 Augustyniak, David 2000 NI VfL Eintracht Hannover 25,51
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2. 44438 Lange, Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 26,38

3. 610438 Tadje, Maurice 2000 NI TuS Ebstorf 27,38

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 42827 Schalcher, Leander 2001 NI LG Osterode 25,15

2. 40094 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 25,35

3. 42068 Brandt, Tom 2002 NI VfL Eintracht Hannover 26,83

200 m Lauf (3. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 43286 Ligocki, Lennart 2002 NI MTV Wolfenbüttel 24,29

2. 6927 Palm, Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 24,71

3. 42099 Raub, Paul 2000 NI VfL Eintracht Hannover 29,16

200 m Lauf (4. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 6124 Wischendorf, Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf 24,69

2. 42323 Becker, Markus 2001 NI SFN Vechta 25,42

3. 627436 Zielasko, Sönke 2001 NI TSV Wennigsen 26,26

200 m Lauf (5. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 44207 Kaluza, Maximilian 2000 NI Eintracht Hildesheim 24,26

2. 45931 Stukenberg, Paul 2001 NI SV Quitt Ankum 24,29

3. 38919 Müller, Marcel 2000 NI SC Lüchow 24,89

4. 45746 Bode, Julius 2002 NI TSV Mehrum 26,47

200 m Lauf (6. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40847 Unverricht, Tom 2001 NI TuS Bothfeld 23,53

2. 40500 Grewe, Luis 2001 NI VfL Eintracht Hannover 23,93

3. 95900 Moschkau, Jonas 2000 TH SV Creaton Großengottern 24,04

4. 42322 Triller, Daniel 2002 NI SFN Vechta 25,30

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40847 Unverricht, Tom 2001 NI TuS Bothfeld 23,53

2. 40500 Grewe, Luis 2001 NI VfL Eintracht Hannover 23,93

3. 95900 Moschkau, Jonas 2000 TH SV Creaton Großengottern 24,04

4. 44207 Kaluza, Maximilian 2000 NI Eintracht Hildesheim 24,26

5. 45931 Stukenberg, Paul 2001 NI SV Quitt Ankum 24,29

5. 43286 Ligocki, Lennart 2002 NI MTV Wolfenbüttel 24,29

7. 6124 Wischendorf, Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf 24,69

8. 6927 Palm, Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 24,71

9. 38919 Müller, Marcel 2000 NI SC Lüchow 24,89

10. 42827 Schalcher, Leander 2001 NI LG Osterode 25,15

11. 42322 Triller, Daniel 2002 NI SFN Vechta 25,30

12. 40094 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 25,35

13. 42323 Becker, Markus 2001 NI SFN Vechta 25,42

14. 40359 Augustyniak, David 2000 NI VfL Eintracht Hannover 25,51

15. 627436 Zielasko, Sönke 2001 NI TSV Wennigsen 26,26

16. 44438 Lange, Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 26,38

17. 45746 Bode, Julius 2002 NI TSV Mehrum 26,47

18. 42068 Brandt, Tom 2002 NI VfL Eintracht Hannover 26,83

19. 610438 Tadje, Maurice 2000 NI TuS Ebstorf 27,38

20. 42099 Raub, Paul 2000 NI VfL Eintracht Hannover 29,16

60 m Hürden (0.914 m) (Finale) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 44438 Lange, Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 10,67

Hochsprung (Finale) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 38919 Müller, Marcel 2000 NI SC Lüchow 1,79

2. 41276 Bai, Alexander 2001 NI TSV Eintracht Hittfeld 1,73

3. 40663 Beller, Niklas 2001 NI MTV Soltau 1,67

4. 44741 Elberfeld, Tiak 2001 NI SFN Vechta 1,61

5. 44904 Andresen, Finn Jannik 2001 NI TSV Stelle 1,50

Hallensportfest Mä Fr U20 U18 U16 Ergebnisliste Hannover 2017

5 von 20



42323 Becker, Markus 2001 NI SFN Vechta abgem.

145 150 155 158 161 164 167 170 173 176 179 181

Müller - - - - o o o xxo xo xo xxo xx-

Bai - - - o o o o xxo xxo xxx

Beller - - - - xxo - xxo xxx

Elberfeld xo o o xo o xxx

Andresen o o xxx

Weitsprung (Finale) - männliche Jugend U18 10.12.2017

1. 39805 Karsten, Jonah 2000 NI TV Norden 6,09

x 5,39 x - 6,09 5,80

2. 40398 Soppe, Philipp 2001 NI TB Stöcken 5,31

5,18 x 5,29 x 5,31 5,15

3. 42323 Becker, Markus 2001 NI SFN Vechta 5,19

5,19 4,78 4,98 2,99 4,47 -

4. 44904 Andresen, Finn Jannik 2001 NI TSV Stelle 5,14

5,14 4,78 4,72 4,73 x x

5. 44438 Lange, Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 5,06

4,45 4,95 5,06 5,02 4,92 x

6. 44741 Elberfeld, Tiak 2001 NI SFN Vechta 4,70

4,43 4,70 x 4,12 4,69 4,41

7. 627436 Zielasko, Sönke 2001 NI TSV Wennigsen 4,47

4,04 4,08 4,11 4,10 3,86 4,47

40853 Rybarczyk, Leo 2001 NI TuS Bothfeld abgem.

Polnikov, Nikita 2001 NI MTV Soltau abgem.

43745 Möllmann, Linus 2000 NI OSC Damme abgem.

40510 Albrecht, Emanuel 2001 NI TV Jahn Walsrode abgem.

627375 Mattausch, David 2001 NI SFN Vechta abgem.

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - männliche Jugend U20 10.12.2017

1. 35900 Kirchhof, Tizian 1998 NI LG Osterode 7,03 q

2. 41283 Wilke, Thorsten 1998 NI TuS Bersenbrück 7,26 q

3. 41428 Wiggers, Benno 1998 NI VfB Fallersleben 7,61 q

4. 43269 Reichelt, Josef 1998 NI VfB Fallersleben 7,84

5. 42352 Kaske, Richard 1998 NI SV Otzenia Otze 7,92

45487 Büttner, Riko 1999 NI MTV Aurich abgem.

39935 Knaak, Monte 1999 NI LG Göttingen disq.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - männliche Jugend U20 10.12.2017

1. 39680 Meyerhoff, Till 1998 NI TV Norden 7,23 q

2. 35562 Opperbeck, Tim 1999 NI LG Braunschweig 7,36 q

3. 38232 Gercken, Jannis 1998 NI TSV Wehdel 7,55 q

4. 43351 Warnecke, Daniel 1998 NI LG Celle-Land 7,63 q

5. 630734 Ratiu, Emanuel 1998 NI VfL Eintracht Hannover 7,83 q

6. 39931 Redeker, Gero Wolf 1998 NI VfB Fallersleben 7,98

7. 46135 Martinez Klie, Ruben 1999 NI SV Otzenia Otze 8,05

6566 Banfro, Jeffrey 1999 HH TSG Bergedorf abgem.

60 m Lauf (Finale) - männliche Jugend U20 10.12.2017

1. 35900 Kirchhof, Tizian 1998 NI LG Osterode 7,01

2. 39680 Meyerhoff, Till 1998 NI TV Norden 7,24

3. 41283 Wilke, Thorsten 1998 NI TuS Bersenbrück 7,32

4. 35562 Opperbeck, Tim 1999 NI LG Braunschweig 7,34

5. 38232 Gercken, Jannis 1998 NI TSV Wehdel 7,51

6. 41428 Wiggers, Benno 1998 NI VfB Fallersleben 7,62

7. 43351 Warnecke, Daniel 1998 NI LG Celle-Land 7,63

männliche Jugend U20

Monte Knaak disqualifiziert Fehlstart
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8. 630734 Ratiu, Emanuel 1998 NI VfL Eintracht Hannover 7,85

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - männliche Jugend U20 10.12.2017

1. 35562 Opperbeck, Tim 1999 NI LG Braunschweig 23,77

2. 43351 Warnecke, Daniel 1998 NI LG Celle-Land 24,08

3. 42406 Tammena, Sikko 1999 NI LG Braunschweig 26,42

36818 Eichner, Tobias 1999 NI LG Braunschweig abgem.

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - männliche Jugend U20 10.12.2017

1. 41283 Wilke, Thorsten 1998 NI TuS Bersenbrück 23,23

2. 39935 Knaak, Monte 1999 NI LG Göttingen 23,94

3. 39931 Redeker, Gero Wolf 1998 NI VfB Fallersleben 25,02

4. 46135 Martinez Klie, Ruben 1999 NI SV Otzenia Otze 27,17

200 m Lauf (3. Zeitlauf) - männliche Jugend U20 10.12.2017

1. 35900 Kirchhof, Tizian 1998 NI LG Osterode 22,99

2. 38232 Gercken, Jannis 1998 NI TSV Wehdel 23,60

3. 43269 Reichelt, Josef 1998 NI VfB Fallersleben 25,87

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Jugend U20 10.12.2017

1. 35900 Kirchhof, Tizian 1998 NI LG Osterode 22,99

2. 41283 Wilke, Thorsten 1998 NI TuS Bersenbrück 23,23

3. 38232 Gercken, Jannis 1998 NI TSV Wehdel 23,60

4. 35562 Opperbeck, Tim 1999 NI LG Braunschweig 23,77

5. 39935 Knaak, Monte 1999 NI LG Göttingen 23,94

6. 43351 Warnecke, Daniel 1998 NI LG Celle-Land 24,08

7. 39931 Redeker, Gero Wolf 1998 NI VfB Fallersleben 25,02

8. 43269 Reichelt, Josef 1998 NI VfB Fallersleben 25,87

9. 42406 Tammena, Sikko 1999 NI LG Braunschweig 26,42

10. 46135 Martinez Klie, Ruben 1999 NI SV Otzenia Otze 27,17

36818 Eichner, Tobias 1999 NI LG Braunschweig abgem.

Weitsprung (Finale) - männliche Jugend U20 10.12.2017

1. 41428 Wiggers, Benno 1998 NI VfB Fallersleben 5,73

5,32 x 5,65 5,66 5,73 x

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Männer 10.12.2017

1. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 7,26 q

2. 25775 Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg 7,37 q

3. 33443 Kolter, Lennard 1991 NI VfL Eintracht Hannover 7,48 q

4. 39675 Lay, Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 7,54

5. 33927 Kulp, Jonathan 1997 NI LG Göttingen 7,61

6. 24613 Seibel, Oliver 1981 NI LG HanstedtII-Wellend.-Wriedel 8,13

33017 Wilkens, Jannes 1993 NI TV Dinklage abgem.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Männer 10.12.2017

1. 627694 Mansouri, Sina 1990 NI MTV Hanstedt 7,21 q

2. 31477 Arndt, Dominique André 1992 NI VfL Eintracht Hannover 7,29 q

3. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover 7,43 v

4. 43928 Buabe, Maurice 1997 NI LG Göttingen 7,45 q

5. 628229 Amiri, Amin 1991 NI MTV Hanstedt 7,79

6. 42527 Wirth, Pierre 1965 NI BTB Oldenburg 8,11

7. 41038 Klautke, Uwe 1975 NI LG HanstedtII-Wellend.-Wriedel 8,73

60 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - Männer 10.12.2017

1. 34264 Wolters, Robert 1996 NI VfL Eintracht Hannover 7,19 v

2. 33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen 7,25 q

3. 35047 Küch, Benjamin 1996 NI VfL Eintracht Hannover 7,44 q

4. 35091 Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover 7,61

Männer
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5. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 8,42

6. 7038 Blechschmidt, Achim 1965 NI TSV Burgdorf 9,14

60 m Lauf (Finale) - Männer 10.12.2017

1. 627694 Mansouri, Sina 1990 NI MTV Hanstedt 7,17

2. 33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen 7,21

3. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 7,28

4. 31477 Arndt, Dominique André 1992 NI VfL Eintracht Hannover 7,30

5. 25775 Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg 7,37

6. 33443 Kolter, Lennard 1991 NI VfL Eintracht Hannover 7,40

7. 35047 Küch, Benjamin 1996 NI VfL Eintracht Hannover 7,43

8. 43928 Buabe, Maurice 1997 NI LG Göttingen 7,44

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - Männer 10.12.2017

1. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover 22,86

2. 35091 Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover 23,30

3. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 27,48

4. 42527 Wirth, Pierre 1965 NI BTB Oldenburg 27,70

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - Männer 10.12.2017

1. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 23,22

2. 25775 Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg 24,02

3. 24613 Seibel, Oliver 1981 NI LG HanstedtII-Wellend.-Wriedel 26,59

4. 7038 Blechschmidt, Achim 1965 NI TSV Burgdorf 30,11

200 m Lauf (3. Zeitlauf) - Männer 10.12.2017

1. 33443 Kolter, Lennard 1991 NI VfL Eintracht Hannover 23,05

2. 33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen 23,63

3. 41038 Klautke, Uwe 1975 NI LG HanstedtII-Wellend.-Wriedel 27,64

200 m Lauf (4. Zeitlauf) - Männer 10.12.2017

1. 31477 Arndt, Dominique André 1992 NI VfL Eintracht Hannover 23,21

2. 39675 Lay, Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 25,51

34264 Wolters, Robert 1996 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Männer 10.12.2017

1. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover 22,86

2. 33443 Kolter, Lennard 1991 NI VfL Eintracht Hannover 23,05

3. 31477 Arndt, Dominique André 1992 NI VfL Eintracht Hannover 23,21

4. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 23,22

5. 35091 Napp, Daniel 1993 NI VfL Eintracht Hannover 23,30

6. 33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen 23,63

7. 25775 Hess, Adham 1986 NI BTB Oldenburg 24,02

8. 39675 Lay, Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 25,51

9. 24613 Seibel, Oliver 1981 NI LG HanstedtII-Wellend.-Wriedel 26,59

10. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 27,48

11. 41038 Klautke, Uwe 1975 NI LG HanstedtII-Wellend.-Wriedel 27,64

12. 42527 Wirth, Pierre 1965 NI BTB Oldenburg 27,70

13. 7038 Blechschmidt, Achim 1965 NI TSV Burgdorf 30,11

34264 Wolters, Robert 1996 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

Weitsprung (Finale) - Männer 10.12.2017

1. 33927 Kulp, Jonathan 1997 NI LG Göttingen 6,22

5,87 5,98 x 6,22 x 5,95

2. 35047 Küch, Benjamin 1996 NI VfL Eintracht Hannover 6,16

6,11 5,88 5,89 6,09 6,06 6,16

3. 33017 Wilkens, Jannes 1993 NI TV Dinklage 6,06

x 6,06 x 6,05 5,12 -

4. 628448 Janke, Kai 1989 NI TSV Wrestedt-Stederdorf 5,34

5,07 x 5,34 x x x

5. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 4,27
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3,68 4,02 4,20 4,00 4,20 4,27

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Jugend W14 10.12.2017

1. 42828 Dernedde, Emma Madlen 2003 NI LG Osterode 8,60 q

2. 42524 Kühn, Emily 2003 NI MTV Hondelage 8,69 q

3. 44172 Huttner, Marisa 2003 NI VfL Wolfsburg 8,73 q

4. 41651 von Wallmoden, Philippa 2003 NI SV Union Salzgitter 9,06

5. 43238 Krusche, Sophie 2003 NI TB Stöcken 9,14

250516 Lueßen, Annika 2003 BR SV Werder Bremen abgem.

606203 Kreitlow, Ylva 2003 NI TSV Wennigsen abgem.

45795 Geis, Emilie 2003 NI MTV Aurich abgem.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Jugend W14 10.12.2017

1. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 8,27 q

2. 610666 Otoko, Josephine 2003 BR SV Werder Bremen 8,39 q

3. 43137 Thoms, Annika 2003 NI TB Stöcken 8,65 q

4. 43106 Weber, Larissa 2003 NI TSV Gnarrenburg 8,66 q

5. 628467 Brandstäter, Marla 2003 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 8,76 q

6. 250518 Rasch, Philine 2003 BR SV Werder Bremen 8,85 q

7. 604772 Rohlfs, Hannah 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 9,05

60 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - Jugend W14 10.12.2017

1. 250531 Bujdo, Beata 2003 BR SV Werder Bremen 8,46 q

2. 42709 Tolle, Annika 2003 NI LG Braunschweig 8,54 q

3. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,59 q

4. 43235 Lömker, Anna 2003 NI SV Quitt Ankum 8,66 q

5. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TK Berenbostel 8,85 v

6. 609323 Werner, Julia 2003 NI TV Loxstedt 9,33

7. 43121 Daniel, Alicia 2003 NI SVG GW Bad Gandersheim 9,58

44921 Neitz, Sarah 2003 NI LG Weserbergland abgem.

60 m Lauf (4. Zeitvorlauf) - Jugend W14 10.12.2017

1. 45095 Linko, Sofiya 2003 NI VfL Hameln 8,42 q

2. 36404 Aulbert, Michelle 2003 NI TK Berenbostel 8,78 q

3. 44168 Hillmer, Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,80 q

4. 621107 Huismann, Anke 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 8,99

5. 42857 Döscher, Marleen 2003 NI TSV Wehdel 9,01

6. 629874 Knackstedt, Luisa 2003 NI SVG GW Bad Gandersheim 9,03

7. 609565 Winkelmann, Philine 2003 NI TuS Ebstorf 9,12

603239 Jakobs, Lea 2003 NI MTV Aurich abgem.

40145 Janssen, Neele 2003 NI MTV Aurich abgem.

60 m Lauf (A-Finale) - Jugend W14 10.12.2017

1. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 8,31

2. 42828 Dernedde, Emma Madlen 2003 NI LG Osterode 8,45

3. 610666 Otoko, Josephine 2003 BR SV Werder Bremen 8,49

4. 45095 Linko, Sofiya 2003 NI VfL Hameln 8,53

5. 42709 Tolle, Annika 2003 NI LG Braunschweig 8,56

6. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,73

7. 43137 Thoms, Annika 2003 NI TB Stöcken 8,75

250531 Bujdo, Beata 2003 BR SV Werder Bremen abgem.

60 m Lauf (B-Finale) - Jugend W14 10.12.2017

1. 42524 Kühn, Emily 2003 NI MTV Hondelage 8,64

2. 43235 Lömker, Anna 2003 NI SV Quitt Ankum 8,72

3. 43106 Weber, Larissa 2003 NI TSV Gnarrenburg 8,72

4. 250518 Rasch, Philine 2003 BR SV Werder Bremen 8,74

5. 36404 Aulbert, Michelle 2003 NI TK Berenbostel 8,76

6. 628467 Brandstäter, Marla 2003 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 8,83

Jugend W14
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7. 44172 Huttner, Marisa 2003 NI VfL Wolfsburg 8,84

8. 44168 Hillmer, Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,85

60 m Lauf (Finale) - Jugend W14 10.12.2017

1. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 8,31

2. 42828 Dernedde, Emma Madlen 2003 NI LG Osterode 8,45

3. 610666 Otoko, Josephine 2003 BR SV Werder Bremen 8,49

4. 45095 Linko, Sofiya 2003 NI VfL Hameln 8,53

5. 42709 Tolle, Annika 2003 NI LG Braunschweig 8,56

6. 42524 Kühn, Emily 2003 NI MTV Hondelage 8,64

7. 43235 Lömker, Anna 2003 NI SV Quitt Ankum 8,72

8. 43106 Weber, Larissa 2003 NI TSV Gnarrenburg 8,72

9. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,73

10. 250518 Rasch, Philine 2003 BR SV Werder Bremen 8,74

11. 43137 Thoms, Annika 2003 NI TB Stöcken 8,75

12. 36404 Aulbert, Michelle 2003 NI TK Berenbostel 8,76

13. 628467 Brandstäter, Marla 2003 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 8,83

14. 44172 Huttner, Marisa 2003 NI VfL Wolfsburg 8,84

15. 44168 Hillmer, Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,85

250531 Bujdo, Beata 2003 BR SV Werder Bremen abgem.

60 m Hürden (0.762 m) (1. Zeitlauf) - Jugend W14 10.12.2017

1. 42857 Döscher, Marleen 2003 NI TSV Wehdel 10,33

2. 43106 Weber, Larissa 2003 NI TSV Gnarrenburg 10,55

3. 44168 Hillmer, Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 10,68

4. 628467 Brandstäter, Marla 2003 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 10,76

5. 44172 Huttner, Marisa 2003 NI VfL Wolfsburg 10,91

250516 Lueßen, Annika 2003 BR SV Werder Bremen abgem.

60 m Hürden (0.762 m) (2. Zeitlauf) - Jugend W14 10.12.2017

1. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 9,65

2. 250531 Bujdo, Beata 2003 BR SV Werder Bremen 9,71

3. 42828 Dernedde, Emma Madlen 2003 NI LG Osterode 9,73

4. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TK Berenbostel 9,88

5. 42524 Kühn, Emily 2003 NI MTV Hondelage 9,90

6. 36404 Aulbert, Michelle 2003 NI TK Berenbostel 9,94

7. 42709 Tolle, Annika 2003 NI LG Braunschweig 10,02

8. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 10,41

60 m Hürden (0.762 m) (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend W14 10.12.2017

1. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 9,65

2. 250531 Bujdo, Beata 2003 BR SV Werder Bremen 9,71

3. 42828 Dernedde, Emma Madlen 2003 NI LG Osterode 9,73

4. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TK Berenbostel 9,88

5. 42524 Kühn, Emily 2003 NI MTV Hondelage 9,90

6. 36404 Aulbert, Michelle 2003 NI TK Berenbostel 9,94

7. 42709 Tolle, Annika 2003 NI LG Braunschweig 10,02

8. 42857 Döscher, Marleen 2003 NI TSV Wehdel 10,33

9. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 10,41

10. 43106 Weber, Larissa 2003 NI TSV Gnarrenburg 10,55

11. 44168 Hillmer, Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 10,68

12. 628467 Brandstäter, Marla 2003 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 10,76

13. 44172 Huttner, Marisa 2003 NI VfL Wolfsburg 10,91

250516 Lueßen, Annika 2003 BR SV Werder Bremen abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Jugend W14 10.12.2017

1. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 5,31

5,31 5,00 4,89 5,03 - -

2. 42524 Kühn, Emily 2003 NI MTV Hondelage 4,80

4,80 4,74 4,61 4,74 4,60 4,68
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3. 36404 Aulbert, Michelle 2003 NI TK Berenbostel 4,78

x 4,39 4,78 4,72 x 4,60

4. 43106 Weber, Larissa 2003 NI TSV Gnarrenburg 4,71

4,71 4,25 4,32 x x 4,46

5. 42709 Tolle, Annika 2003 NI LG Braunschweig 4,64

x 4,55 4,64 4,21 4,52 x

6. 45095 Linko, Sofiya 2003 NI VfL Hameln 4,60

3,78 4,41 4,01 4,10 4,23 4,60

7. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 4,59

4,33 4,42 4,50 4,46 4,39 4,59

8. 43235 Lömker, Anna 2003 NI SV Quitt Ankum 4,47

4,47 4,47 4,36

9. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TK Berenbostel 4,40

4,40 - 3,83 4,14 x 4,00

10. 604772 Rohlfs, Hannah 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 4,28

4,15 4,28 3,72

11. 250531 Bujdo, Beata 2003 BR SV Werder Bremen 4,28

4,03 3,95 4,28

12. 250518 Rasch, Philine 2003 BR SV Werder Bremen 4,23

4,23 x 4,18

13. 44694 Neubauer, Anne 2003 NI SC Langenhagen 4,18

4,18 3,86 4,13

14. 42857 Döscher, Marleen 2003 NI TSV Wehdel 4,15

- x 4,15

15. 41651 von Wallmoden, Philippa 2003 NI SV Union Salzgitter 4,12

4,12 4,01 4,09

16. 621107 Huismann, Anke 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 4,04

x 3,90 4,04

17. 44172 Huttner, Marisa 2003 NI VfL Wolfsburg 4,00

3,92 3,86 4,00

18. 43121 Daniel, Alicia 2003 NI SVG GW Bad Gandersheim 3,95

3,25 3,95 3,38

19. 44168 Hillmer, Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 3,94

3,94 3,76 3,88

20. 609323 Werner, Julia 2003 NI TV Loxstedt 3,80

3,68 3,72 3,80

21. 629874 Knackstedt, Luisa 2003 NI SVG GW Bad Gandersheim 3,77

3,77 3,34 x

22. 44536 Kluba, Amira 2003 NI SC Langenhagen 3,70

3,12 3,70 -

603239 Jakobs, Lea 2003 NI MTV Aurich abgem.

250516 Lueßen, Annika 2003 BR SV Werder Bremen abgem.

44921 Neitz, Sarah 2003 NI LG Weserbergland abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Jugend W14 10.12.2017

1. 609565 Winkelmann, Philine 2003 NI TuS Ebstorf 4,10

4,10 4,02 3,95

2. 610666 Otoko, Josephine 2003 BR SV Werder Bremen 3,88

x 3,88 x

606203 Kreitlow, Ylva 2003 NI TSV Wennigsen abgem.

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Jugend W14 10.12.2017

1. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 5,31

5,31 5,00 4,89 5,03 - -

2. 42524 Kühn, Emily 2003 NI MTV Hondelage 4,80

4,80 4,74 4,61 4,74 4,60 4,68

3. 36404 Aulbert, Michelle 2003 NI TK Berenbostel 4,78

x 4,39 4,78 4,72 x 4,60

4. 43106 Weber, Larissa 2003 NI TSV Gnarrenburg 4,71

4,71 4,25 4,32 x x 4,46

Hallensportfest Mä Fr U20 U18 U16 Ergebnisliste Hannover 2017

11 von 20



5. 42709 Tolle, Annika 2003 NI LG Braunschweig 4,64

x 4,55 4,64 4,21 4,52 x

6. 45095 Linko, Sofiya 2003 NI VfL Hameln 4,60

3,78 4,41 4,01 4,10 4,23 4,60

7. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 4,59

4,33 4,42 4,50 4,46 4,39 4,59

8. 43235 Lömker, Anna 2003 NI SV Quitt Ankum 4,47

4,47 4,47 4,36

9. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TK Berenbostel 4,40

4,40 - 3,83 4,14 x 4,00

10. 604772 Rohlfs, Hannah 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 4,28

4,15 4,28 3,72

11. 250531 Bujdo, Beata 2003 BR SV Werder Bremen 4,28

4,03 3,95 4,28

12. 250518 Rasch, Philine 2003 BR SV Werder Bremen 4,23

4,23 x 4,18

13. 44694 Neubauer, Anne 2003 NI SC Langenhagen 4,18

4,18 3,86 4,13

14. 42857 Döscher, Marleen 2003 NI TSV Wehdel 4,15

- x 4,15

15. 41651 von Wallmoden, Philippa 2003 NI SV Union Salzgitter 4,12

4,12 4,01 4,09

16. 609565 Winkelmann, Philine 2003 NI TuS Ebstorf 4,10

4,10 4,02 3,95

17. 621107 Huismann, Anke 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 4,04

x 3,90 4,04

18. 44172 Huttner, Marisa 2003 NI VfL Wolfsburg 4,00

3,92 3,86 4,00

19. 43121 Daniel, Alicia 2003 NI SVG GW Bad Gandersheim 3,95

3,25 3,95 3,38

20. 44168 Hillmer, Swenia 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 3,94

3,94 3,76 3,88

21. 610666 Otoko, Josephine 2003 BR SV Werder Bremen 3,88

x 3,88 x

22. 609323 Werner, Julia 2003 NI TV Loxstedt 3,80

3,68 3,72 3,80

23. 629874 Knackstedt, Luisa 2003 NI SVG GW Bad Gandersheim 3,77

3,77 3,34 x

24. 44536 Kluba, Amira 2003 NI SC Langenhagen 3,70

3,12 3,70 -

44921 Neitz, Sarah 2003 NI LG Weserbergland abgem.

250516 Lueßen, Annika 2003 BR SV Werder Bremen abgem.

606203 Kreitlow, Ylva 2003 NI TSV Wennigsen abgem.

603239 Jakobs, Lea 2003 NI MTV Aurich abgem.

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Jugend W15 10.12.2017

1. 42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 8,26 q

2. 41057 Blenck, Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 8,28 q

3. 43464 Sill, Celina 2002 NI VfL Löningen 8,47 q

4. 42321 Kramer, Merret 2002 NI TV Norden 8,61

5. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 8,76

6. 41931 Vollerthun, Tami Marie 2002 NI LG Weserbergland 9,14

7. 618840 Koch, Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 9,29

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Jugend W15 10.12.2017

1. 40353 Zirbus, Lisa 2002 NI LG Osterode 8,17 q

2. 42029 Ostermeier, Emma 2002 NI VfL Bückeburg 8,41 q

3. 42195 Ringe, Alyssa 2002 NI TSV Gnarrenburg 8,46 q

Jugend W15
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4. 629438 Rôlo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 8,61

5. 40831 Gül, Meryem 2002 NI TV Norden 8,62

6. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land 8,80

7. 43558 Krüger, Kaya 2002 NI LG Celle-Land 9,88

60 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - Jugend W15 10.12.2017

1. 44649 Gross, Beatrix 2002 NI LG Göttingen 8,20 q

2. 45121 Omer, Hannah 2002 NI TK zu Hannover 8,40 q

3. 102270 Müller, Marlene 2002 TH SV Creaton Großengottern 8,56

4. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land 8,71

5. 44561 Bruns, Anne 2002 NI LG Weserbergland 8,94

6. 41384 Bürgerhoff, Kaja 2002 NI TSV Wehdel 8,99

43109 Mahrholz-Born, Selly 2002 NI TSV Gnarrenburg abgem.

60 m Lauf (4. Zeitvorlauf) - Jugend W15 10.12.2017

1. 42131 Welk, Julia 2002 NI TV Loxstedt 8,56

2. 41743 Geise, Helen 2002 NI TSV Wehdel 8,82

3. 621978 Sedello, Leontine 2002 NI TSV Wennigsen 9,32

4. 42048 Vahlbruch, Hanna 2002 NI LG Weserbergland 9,51

40152 Prietze, Lara 2002 NI MTV Aurich abgem.

42196 Ringe, Celine 2002 NI TSV Gnarrenburg abgem.

45943 Bleeken, Linda 2002 NI TV Jahn Schneverdingen abgem.

43862 Gerkens, Kajsa 2002 NI LG Kreis Verden abgem.

60 m Lauf (Finale) - Jugend W15 10.12.2017

1. 40353 Zirbus, Lisa 2002 NI LG Osterode 8,07

2. 44649 Gross, Beatrix 2002 NI LG Göttingen 8,16

3. 42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 8,28

4. 41057 Blenck, Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 8,42

5. 42195 Ringe, Alyssa 2002 NI TSV Gnarrenburg 8,44

6. 42029 Ostermeier, Emma 2002 NI VfL Bückeburg 8,45

7. 43464 Sill, Celina 2002 NI VfL Löningen 8,46

8. 45121 Omer, Hannah 2002 NI TK zu Hannover 8,64

60 m Hürden (0.762 m) (1. Zeitlauf) - Jugend W15 10.12.2017

1. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land 10,25

2. 42131 Welk, Julia 2002 NI TV Loxstedt 10,26

3. 42195 Ringe, Alyssa 2002 NI TSV Gnarrenburg 10,29

4. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land 10,31

5. 618840 Koch, Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 11,65

45943 Bleeken, Linda 2002 NI TV Jahn Schneverdingen abgem.

60 m Hürden (0.762 m) (2. Zeitlauf) - Jugend W15 10.12.2017

1. 41239 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 8,99

2. 40353 Zirbus, Lisa 2002 NI LG Osterode 9,13

3. 43941 Mekok, Apolline 2002 NI TK zu Hannover 9,60

4. 44384 Onwuagba, Divine 2002 NI TK zu Hannover 9,78

5. 41057 Blenck, Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 9,86

43862 Gerkens, Kajsa 2002 NI LG Kreis Verden abgem.

42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld abgem.

60 m Hürden (0.762 m) (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend W15 10.12.2017

1. 41239 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 8,99

2. 40353 Zirbus, Lisa 2002 NI LG Osterode 9,13

3. 43941 Mekok, Apolline 2002 NI TK zu Hannover 9,60

4. 44384 Onwuagba, Divine 2002 NI TK zu Hannover 9,78

5. 41057 Blenck, Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 9,86

6. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land 10,25

7. 42131 Welk, Julia 2002 NI TV Loxstedt 10,26

8. 42195 Ringe, Alyssa 2002 NI TSV Gnarrenburg 10,29

9. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land 10,31
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10. 618840 Koch, Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 11,65

42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld abgem.

45943 Bleeken, Linda 2002 NI TV Jahn Schneverdingen abgem.

43862 Gerkens, Kajsa 2002 NI LG Kreis Verden abgem.

Weitsprung (Finale) - Jugend W15 10.12.2017

1. 43941 Mekok, Apolline 2002 NI TK zu Hannover 5,19

4,45 4,66 4,92 4,68 5,19 -

2. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land 5,18

5,18 4,93 4,88 4,13 4,88 x

3. 42029 Ostermeier, Emma 2002 NI VfL Bückeburg 4,93

4,56 4,54 4,75 x 4,89 4,93

4. 629438 Rôlo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 4,89

4,48 4,08 4,03 4,89 4,53 4,65

5. 42195 Ringe, Alyssa 2002 NI TSV Gnarrenburg 4,81

4,81 4,73 4,28

6. 41057 Blenck, Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 4,71

4,70 4,61 4,71

7. 42131 Welk, Julia 2002 NI TV Loxstedt 4,70

4,53 4,70 4,64

8. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 4,58

4,51 4,50 4,58

9. 41743 Geise, Helen 2002 NI TSV Wehdel 4,36

4,27 4,36 4,26

10. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land 4,32

4,20 4,32 4,28

11. 44561 Bruns, Anne 2002 NI LG Weserbergland 4,28

4,28 4,11 x

12. 41931 Vollerthun, Tami Marie 2002 NI LG Weserbergland 4,24

4,01 3,96 4,24

13. 42048 Vahlbruch, Hanna 2002 NI LG Weserbergland 3,90

3,70 3,33 3,90

14. 43558 Krüger, Kaya 2002 NI LG Celle-Land 3,78

3,75 3,75 3,78

15. 618840 Koch, Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 3,66

3,63 3,66 x

43109 Mahrholz-Born, Selly 2002 NI TSV Gnarrenburg abgem.

42196 Ringe, Celine 2002 NI TSV Gnarrenburg abgem.

43862 Gerkens, Kajsa 2002 NI LG Kreis Verden abgem.

45943 Bleeken, Linda 2002 NI TV Jahn Schneverdingen abgem.

41384 Bürgerhoff, Kaja 2002 NI TSV Wehdel abgem.

621978 Sedello, Leontine 2002 NI TSV Wennigsen abgem.

40152 Prietze, Lara 2002 NI MTV Aurich abgem.

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 43502 Heerma, Mareeke 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 8,54 q

2. 628855 Zimmermann, Merle 2000 NI TuS Ebstorf 8,73 q

3. 39148 Lieder, Jennifer 2000 NI SV Georgsheil 8,94

4. 627447 Meemken, Janne 2001 NI TSV Wennigsen 9,25

5. 44400 Wegner, Eileen 2001 NI MTV Hondelage 9,68

625931 Kreuzberger, Marie 2001 NI TSV Wennigsen abgem.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40829 Kramer, Imke 2001 NI TV Norden 8,23 v

2. 42049 Wendt, Mirka 2001 NI LG Weserbergland 8,55 q

3. 40845 Remenyi, Marit 2001 NI TuS Bothfeld 8,75 q

4. 38064 Peuke, Saskia 2000 NI Eintracht Hildesheim 8,79

5. 40941 Sauter, Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen 9,02

weibliche Jugend U18
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41333 Zalewski, Laura 2001 NI LG Braunschweig abgem.

44437 Lange, Emma 2000 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe abgem.

60 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40765 Wittmann, Kira 2000 NI SV Quitt Ankum 7,99 q

2. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 8,23 v

3. 40084 Neemann, Jana 2001 NI SV Georgsheil 8,59 q

4. 38626 Minnich, Nele 2000 NI LG Braunschweig 8,90

5. 39149 Wübbena, Jana 2000 NI SV Georgsheil 9,01

39314 Hillebrand, Johanna 2000 NI LG Göttingen abgem.

39324 Waida, Amelie 2001 NI LG Eichsfeld abgem.

60 m Lauf (4. Zeitvorlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 603873 Kinsvater, Corinna 2000 NI SFN Vechta 8,49 q

2. 45558 Holz, Claire 2001 NI VfL Hameln 8,55 q

3. 42664 Körbis, Henrietta 2001 NI TSV Wennigsen 8,94

4. 41100 Jaedicke, Jessica 2000 NI VfL Eintracht Hannover 8,97

40983 Fraatz, Michelle 2000 NI LG Göttingen disq.

43756 Harms, Josie 2001 NI TSV Wehdel disq.

45897 Hintz, Vanessa 2000 NI TV Loxstedt disq.

60 m Lauf (Finale) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40765 Wittmann, Kira 2000 NI SV Quitt Ankum 7,93

2. 40084 Neemann, Jana 2001 NI SV Georgsheil 8,49

3. 42049 Wendt, Mirka 2001 NI LG Weserbergland 8,50

4. 43502 Heerma, Mareeke 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 8,50

5. 45558 Holz, Claire 2001 NI VfL Hameln 8,52

6. 603873 Kinsvater, Corinna 2000 NI SFN Vechta 8,58

7. 628855 Zimmermann, Merle 2000 NI TuS Ebstorf 8,80

40845 Remenyi, Marit 2001 NI TuS Bothfeld abgem.

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 41057 Blenck, Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 27,19

2. 40845 Remenyi, Marit 2001 NI TuS Bothfeld 29,55

40941 Sauter, Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen abgem.

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 38064 Peuke, Saskia 2000 NI Eintracht Hildesheim 28,53

2. 41743 Geise, Helen 2002 NI TSV Wehdel 29,08

3. 42664 Körbis, Henrietta 2001 NI TSV Wennigsen 31,33

200 m Lauf (3. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40983 Fraatz, Michelle 2000 NI LG Göttingen 27,15

2. 102270 Müller, Marlene 2002 TH SV Creaton Großengottern 28,12

3. 44400 Wegner, Eileen 2001 NI MTV Hondelage 31,60

200 m Lauf (4. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 28,02

2. 45897 Hintz, Vanessa 2000 NI TV Loxstedt 28,19

3. 43502 Heerma, Mareeke 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 29,77

4. 45915 Fuchs, Vivien 2001 NI TuS Ebstorf 31,24

200 m Lauf (5. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 43464 Sill, Celina 2002 NI VfL Löningen 27,63

2. 43941 Mekok, Apolline 2002 NI TK zu Hannover 27,81

3. 43756 Harms, Josie 2001 NI TSV Wehdel 28,38

41384 Bürgerhoff, Kaja 2002 NI TSV Wehdel abgem.

200 m Lauf (6. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 41239 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 25,77

Michelle Fraatz disqualifiziert Fehlstart Josie Harms disqualifziert Fehlstart Vanessa Hintz disqualifziert Fehlstart
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2. 44649 Gross, Beatrix 2002 NI LG Göttingen 26,39

3. 618840 Koch, Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 31,92

42195 Ringe, Alyssa 2002 NI TSV Gnarrenburg abgem.

200 m Lauf (7. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 44384 Onwuagba, Divine 2002 NI TK zu Hannover 27,02

2. 42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 27,38

3. 42131 Welk, Julia 2002 NI TV Loxstedt 29,39

4. 628855 Zimmermann, Merle 2000 NI TuS Ebstorf 32,30

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 41239 Siemer, Lara 2002 NI TK zu Hannover 25,77

2. 44649 Gross, Beatrix 2002 NI LG Göttingen 26,39

3. 44384 Onwuagba, Divine 2002 NI TK zu Hannover 27,02

4. 40983 Fraatz, Michelle 2000 NI LG Göttingen 27,15

5. 41057 Blenck, Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 27,19

6. 42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 27,38

7. 43464 Sill, Celina 2002 NI VfL Löningen 27,63

8. 43941 Mekok, Apolline 2002 NI TK zu Hannover 27,81

9. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 28,02

10. 102270 Müller, Marlene 2002 TH SV Creaton Großengottern 28,12

11. 45897 Hintz, Vanessa 2000 NI TV Loxstedt 28,19

12. 43756 Harms, Josie 2001 NI TSV Wehdel 28,38

13. 38064 Peuke, Saskia 2000 NI Eintracht Hildesheim 28,53

14. 41743 Geise, Helen 2002 NI TSV Wehdel 29,08

15. 42131 Welk, Julia 2002 NI TV Loxstedt 29,39

16. 40845 Remenyi, Marit 2001 NI TuS Bothfeld 29,55

17. 43502 Heerma, Mareeke 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 29,77

18. 45915 Fuchs, Vivien 2001 NI TuS Ebstorf 31,24

19. 42664 Körbis, Henrietta 2001 NI TSV Wennigsen 31,33

20. 44400 Wegner, Eileen 2001 NI MTV Hondelage 31,60

21. 618840 Koch, Jule 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 31,92

22. 628855 Zimmermann, Merle 2000 NI TuS Ebstorf 32,30

40941 Sauter, Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen abgem.

41384 Bürgerhoff, Kaja 2002 NI TSV Wehdel abgem.

42195 Ringe, Alyssa 2002 NI TSV Gnarrenburg abgem.

60 m Hürden (0.762 m) (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 44577 Hointza, Xenia 2000 NI TK Berenbostel 10,02

2. 39149 Wübbena, Jana 2000 NI SV Georgsheil 10,14

3. 39148 Lieder, Jennifer 2000 NI SV Georgsheil 10,43

4. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 10,61

5. 38626 Minnich, Nele 2000 NI LG Braunschweig 11,03

6. 44400 Wegner, Eileen 2001 NI MTV Hondelage 12,47

41333 Zalewski, Laura 2001 NI LG Braunschweig abgem.

44437 Lange, Emma 2000 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe abgem.

60 m Hürden (0.762 m) (2. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 39919 Gercken, Zoe 2001 NI TSV Wehdel 9,05

2. 40084 Neemann, Jana 2001 NI SV Georgsheil 9,61

3. 40423 Doering, Pia 2001 NI VfL Hameln 9,71

4. 40941 Sauter, Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen 9,75

5. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 10,25

6. 40845 Remenyi, Marit 2001 NI TuS Bothfeld 11,19

40407 Benkert, Sophia 2001 NI SV Borussia Salzgitter abgem.

42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld abgem.

60 m Hürden (0.762 m) (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 39919 Gercken, Zoe 2001 NI TSV Wehdel 9,05

2. 40084 Neemann, Jana 2001 NI SV Georgsheil 9,61
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3. 40423 Doering, Pia 2001 NI VfL Hameln 9,71

4. 40941 Sauter, Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen 9,75

5. 44577 Hointza, Xenia 2000 NI TK Berenbostel 10,02

6. 39149 Wübbena, Jana 2000 NI SV Georgsheil 10,14

7. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 10,25

8. 39148 Lieder, Jennifer 2000 NI SV Georgsheil 10,43

9. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 10,61

10. 38626 Minnich, Nele 2000 NI LG Braunschweig 11,03

11. 40845 Remenyi, Marit 2001 NI TuS Bothfeld 11,19

12. 44400 Wegner, Eileen 2001 NI MTV Hondelage 12,47

42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld abgem.

41333 Zalewski, Laura 2001 NI LG Braunschweig abgem.

44437 Lange, Emma 2000 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe abgem.

40407 Benkert, Sophia 2001 NI SV Borussia Salzgitter abgem.

Hochsprung (Finale) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40941 Sauter, Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen 1,53

2. 40423 Doering, Pia 2001 NI VfL Hameln 1,53

3. 42195 Ringe, Alyssa 2002 NI TSV Gnarrenburg 1,50

4. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TK Berenbostel 1,45

5. 41057 Blenck, Johanna 2002 NI TV Jahn Schneverdingen 1,45

6. 42857 Döscher, Marleen 2003 NI TSV Wehdel 1,40

6. 44577 Hointza, Xenia 2000 NI TK Berenbostel 1,40

39314 Hillebrand, Johanna 2000 NI LG Göttingen abgem.

39149 Wübbena, Jana 2000 NI SV Georgsheil abgem.

45795 Geis, Emilie 2003 NI MTV Aurich abgem.

41190 Schütt, Jurina 2000 NI MTV Hanstedt abgem.

40145 Janssen, Neele 2003 NI MTV Aurich abgem.

130 135 140 145 150 153 156

Sauter - - - o o o xxx

Doering - o o o xo xo xxx

Ringe - - o xxo xxo xxx

Finke - - o o xxx

Blenck - o o xxo xxx

Döscher o o xxo xxx

Hointza - o xxo xxx

Weitsprung (Finale) - weibliche Jugend U18 10.12.2017

1. 40765 Wittmann, Kira 2000 NI SV Quitt Ankum 5,76

5,48 x - 5,76 5,47 x

2. 39919 Gercken, Zoe 2001 NI TSV Wehdel 5,21

x 5,21 x 3,23 4,92 4,98

3. 40829 Kramer, Imke 2001 NI TV Norden 5,01

5,00 5,00 4,92 4,97 4,88 5,01

4. 40423 Doering, Pia 2001 NI VfL Hameln 4,91

4,45 4,87 x 4,83 4,62 4,91

5. 42049 Wendt, Mirka 2001 NI LG Weserbergland 4,80

4,01 4,41 4,80 4,62 4,27 4,50

6. 40084 Neemann, Jana 2001 NI SV Georgsheil 4,76

4,68 4,61 - 4,76 4,38 4,67

7. 45558 Holz, Claire 2001 NI VfL Hameln 4,58

4,58 x - 4,42 x x

8. 45897 Hintz, Vanessa 2000 NI TV Loxstedt 4,49

4,49 4,36 4,36 4,36 4,20 -

9. 44577 Hointza, Xenia 2000 NI TK Berenbostel 4,48

4,48 x - - - -

10. 603873 Kinsvater, Corinna 2000 NI SFN Vechta 4,46

4,46 x -

11. 41100 Jaedicke, Jessica 2000 NI VfL Eintracht Hannover 4,35
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4,04 4,35 4,00

12. 39148 Lieder, Jennifer 2000 NI SV Georgsheil 4,10

3,07 4,10 -

39314 Hillebrand, Johanna 2000 NI LG Göttingen abgem.

40407 Benkert, Sophia 2001 NI SV Borussia Salzgitter abgem.

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - weibliche Jugend U20 10.12.2017

1. 39240 Kramer, Henriette 1999 NI VfL Eintracht Hannover 8,11 q

2. 5957 Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 8,12 q

3. 39050 Picksak, Marina 2000 NI SV Georgsheil 8,34 q

4. 608633 Peter, Raphaela 1999 NI TV Loxstedt 8,59 q

5. 35167 Böhm, Leonie 1998 NI MTV Wolfenbüttel 8,88

38696 Homeier, Merle 1999 NI VfL Bückeburg abgem.

39476 Schulz, Tabea 1999 NI TSV Wehdel disq.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - weibliche Jugend U20 10.12.2017

1. 38413 Fiedler, Henrike 1999 NI VfL Eintracht Hannover 7,98 q

2. 39203 Kiel, Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel 8,16 q

3. 41526 Doerks, Pauline 1999 NI MTV Hanstedt 8,35 q

4. 37954 Wegbünder, Lena 1998 NI Emder Laufgemeinschaft 8,49 q

5. 630761 Lena, Voss 1999 NI TV Jahn Schneverdingen 9,27

39201 Welk, Lisa 1999 NI TV Loxstedt abgem.

42315 Goltermann, Ronja 1998 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

39135 Hannemann, Sara 1999 NI TSV Wehdel abgem.

60 m Lauf (Finale) - weibliche Jugend U20 10.12.2017

1. 38413 Fiedler, Henrike 1999 NI VfL Eintracht Hannover 7,95

2. 5957 Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 8,04

3. 39240 Kramer, Henriette 1999 NI VfL Eintracht Hannover 8,19

4. 39050 Picksak, Marina 2000 NI SV Georgsheil 8,32

5. 41526 Doerks, Pauline 1999 NI MTV Hanstedt 8,37

6. 37954 Wegbünder, Lena 1998 NI Emder Laufgemeinschaft 8,44

7. 608633 Peter, Raphaela 1999 NI TV Loxstedt 8,50

39203 Kiel, Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel disq.

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U20 10.12.2017

1. 37954 Wegbünder, Lena 1998 NI Emder Laufgemeinschaft 28,10

2. 608633 Peter, Raphaela 1999 NI TV Loxstedt 28,16

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - weibliche Jugend U20 10.12.2017

1. 39476 Schulz, Tabea 1999 NI TSV Wehdel 25,84

2. 39203 Kiel, Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel 27,26

39240 Kramer, Henriette 1999 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U20 10.12.2017

1. 39476 Schulz, Tabea 1999 NI TSV Wehdel 25,84

2. 39203 Kiel, Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel 27,26

3. 37954 Wegbünder, Lena 1998 NI Emder Laufgemeinschaft 28,10

4. 608633 Peter, Raphaela 1999 NI TV Loxstedt 28,16

39240 Kramer, Henriette 1999 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

Weitsprung (Finale) - weibliche Jugend U20 10.12.2017

1. 5957 Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 5,40

x x 5,27 5,13 5,40 5,34

2. 39050 Picksak, Marina 2000 NI SV Georgsheil 4,71

x 3,05 2,85 x 4,28 4,71

3. 35167 Böhm, Leonie 1998 NI MTV Wolfenbüttel 4,58

weibliche Jugend U20

Tabea Schulz disqualifiziert Fehlstart

Lea-Marie Kiel disqualifiziert Fehlstart
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x 4,49 4,43 x 4,58 4,50

4. 608633 Peter, Raphaela 1999 NI TV Loxstedt 4,41

4,21 4,41 4,22 4,35 4,17 4,34

5. 630761 Lena, Voss 1999 NI TV Jahn Schneverdingen 4,07

x 4,07 x x 3,65 4,07

29757 Bewig, Lara 1998 NI SVG GW Bad Gandersheim abgem.

39201 Welk, Lisa 1999 NI TV Loxstedt abgem.

60 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Frauen 10.12.2017

1. 77840 Weißenborn, Chantal 1994 TH SV Creaton Großengottern 7,92 q

2. 42611 Reichenbach, Vanessa 1990 NI VfL Eintracht Hannover 8,25 q

3. 42469 Jordan, Soraya 1996 NI MTV Hondelage 8,52 q

4. 11390 Lehmann, Sabine 1979 NI TSV Wehdel 8,81 q

605750 Lutschak, Saskia 1995 WE LG Lemgo abgem.

31077 Heyna, Jana 1991 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

60 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Frauen 10.12.2017

1. 36714 Studzinski, Hanna-Marie 1997 NI Eintracht Hildesheim 7,70 q

2. 44945 Nissen, Mareike 1992 NI VfL Eintracht Hannover 8,25 q

3. 37052 Schierholt, Johanna 1997 NI VfL Eintracht Hannover 8,27 q

43837 Ruckert, Maren 1992 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

12185 Bauernfeind, Gabi 1970 NI TSV Burgdorf abgem.

33189 Schmidt, Ann-Kathrin 1996 NI LG Braunschweig disq.

60 m Lauf (Finale) - Frauen 10.12.2017

1. 36714 Studzinski, Hanna-Marie 1997 NI Eintracht Hildesheim 7,72

2. 77840 Weißenborn, Chantal 1994 TH SV Creaton Großengottern 7,88

3. 42611 Reichenbach, Vanessa 1990 NI VfL Eintracht Hannover 8,22

4. 44945 Nissen, Mareike 1992 NI VfL Eintracht Hannover 8,29

5. 37052 Schierholt, Johanna 1997 NI VfL Eintracht Hannover 8,34

6. 42469 Jordan, Soraya 1996 NI MTV Hondelage 8,66

7. 11390 Lehmann, Sabine 1979 NI TSV Wehdel 8,75

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - Frauen 10.12.2017

1. 42611 Reichenbach, Vanessa 1990 NI VfL Eintracht Hannover 26,43

2. 34372 Wilke, Anna 1995 NI TuS Bersenbrück 28,79

3. 42469 Jordan, Soraya 1996 NI MTV Hondelage 30,84

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - Frauen 10.12.2017

1. 36714 Studzinski, Hanna-Marie 1997 NI Eintracht Hildesheim 25,68

2. 37052 Schierholt, Johanna 1997 NI VfL Eintracht Hannover 26,41

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Frauen 10.12.2017

1. 36714 Studzinski, Hanna-Marie 1997 NI Eintracht Hildesheim 25,68

2. 37052 Schierholt, Johanna 1997 NI VfL Eintracht Hannover 26,41

3. 42611 Reichenbach, Vanessa 1990 NI VfL Eintracht Hannover 26,43

4. 34372 Wilke, Anna 1995 NI TuS Bersenbrück 28,79

5. 42469 Jordan, Soraya 1996 NI MTV Hondelage 30,84

60 m Hürden (0.838 m) (Finale) - Frauen 10.12.2017

1. 28525 Rahn, Xenia 1991 NI MTV Hanstedt 8,69

2. 42469 Jordan, Soraya 1996 NI MTV Hondelage 9,76

40983 Fraatz, Michelle 2000 NI LG Göttingen abgem.

41190 Schütt, Jurina 2000 NI MTV Hanstedt abgem.

Weitsprung (Finale) - Frauen 10.12.2017

1. 28525 Rahn, Xenia 1991 NI MTV Hanstedt 5,62

5,62 5,52 5,54 x 5,62 x

Frauen

Ann-Christin Schmidt disqualifiziert Fehlstart
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2. 42469 Jordan, Soraya 1996 NI MTV Hondelage 5,16

4,51 x 4,97 x 5,07 5,16

3. 33189 Schmidt, Ann-Kathrin 1996 NI LG Braunschweig 4,69

4,41 4,51 4,56 4,62 4,49 4,69

4. 14715 Loreti, Peggy 1980 NI TV Lohnde 4,61

4,35 4,61 4,52 4,44 4,52 4,55

5. 34372 Wilke, Anna 1995 NI TuS Bersenbrück 4,41

4,37 4,41 x 4,08 x 4,32

6. 12185 Bauernfeind, Gabi 1970 NI TSV Burgdorf 4,39

2,41 x 2,43 4,39 4,28 4,32

605750 Lutschak, Saskia 1995 WE LG Lemgo abgem.

- Veranstaltung durchgeführt mit COSA WIN Version 3.0.1/29.05.2017 von COSA-Software -
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